S. Marcus.

eum spiritus, dicentes, eum, vt permitteret eis
Mitte nos in porcos, vt in illos ingredi. Et per-
eicis nos, in eos introeamus. Et cō
misit illis. Exierunt ergo
dæmonia ab homine, et
intrauerūt in porcos; et
imperu abiit grex per
præcep̄ in stagnū, et luf-
focatus est. Quod vt vi-
derunt factum qui pasce-
bant, fugerunt; & nuntia-
uerunt in ciuitatem et in
villas. Exierunt autē vi-
dere quod factum est: et
venerūt ad Iesum, et in-
uenerūt hominem sedē-
tem à quo dæmonia exic-
rant, vestitū, ac sana men-
te ad pedes eius, et timue-
runt. Nuntiauerūt autē
illis et qui viderant, quo-
modo sanus factus esset
alegione. Et rogauerunt
illum omnis multitudo
regionis Gerasenorū, vt
discederet ab ipsis: quia
magno timore teneban-
tur. Ipse autem ascendēs
nauim, reuersus est. Et
rogabat illū vir à quo dæ-
monia exierant, vt cum
eo esset. Dimisit autem
eum Iesus, dicens, Redi
in domum tuam, et nar-
ra quāta tibi fecit Deus.
Et abiit per vniuersam
ciuitatē, prædicās quan-
ta illi fecisset Iesus. * 34.

S. Lucas.

39

eum, vt permitteret eis
in illos ingredi. Et per-
eicis nos, in eos introeamus. Et cō
misit illis. Exierunt ergo
dæmonia ab homine, et
intrauerūt in porcos; et
imperu abiit grex per
præcep̄ in stagnū, et luf-
focatus est. Quod vt vi-
derunt factum qui pasce-
bant, fugerunt; & nuntia-
uerunt in ciuitatem et in
villas. Exierunt autē vi-
dere quod factum est: et
venerūt ad Iesum, et in-
uenerūt hominem sedē-
tem à quo dæmonia exic-
rant, vestitū, ac sana men-
te ad pedes eius, et timue-
runt. Nuntiauerūt autē
illis et qui viderant, quo-
modo sanus factus esset
alegione. Et rogauerunt
illum omnis multitudo
regionis Gerasenorū, vt
discederet ab ipsis: quia
magno timore teneban-
tur. Ipse autem ascendēs
nauim, reuersus est. Et
rogabat illū vir à quo dæ-
monia exierant, vt cum
eo esset. Dimisit autem
eum Iesus, dicens, Redi
in domum tuam, et nar-
ra quāta tibi fecit Deus.
Et abiit per vniuersam
ciuitatē, prædicās quan-
ta illi fecisset Iesus. * 34.

S. Iohannes.

E 4 CAP